
 

 
 
 
 
 
 
 На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. тачка 9. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 56. став 1. Закона о избору 
народних посланика („Сл. гласник РС“, број 14/22) и члана 32. став 1. Упутства за 
спровођење избора за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаних за 8. јун 
2025. године I број: 013-7/2025 од 16.04.2025. године, 
 Градска изборна комисија града Зајечара, на седници одржаној  21. априла 
2025. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 8. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 

I 
 За гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, 
расписаним за 8. јун 2025. године, одређује се 69 бирачких места на територији 
града Зајечара, и то: 
 

Ред. 
бр. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

(улица, кућни број, село, заселак, насеље) 

1. 
Завод за јавно 
здравље "ТИМОК" 

 
 
 
Сремска 13, 
Зајечар 

Аврамичка, Бањска, Бранка Радичевића, Браће 
Тасковић, Насеље Вишњар, Вишњарска, 
Врбичка, Граничарска, Грљански пут, 
Гробљанска, Ђорђа Генчића, Др Љубице 
Мишић, Дунавска, Европска, Жикице 
Јовановића-Шпанца, Звечанска, Илинденска, 
Источна, Јужна, Космајска, Краља Петра Првог, 
Мариновачка, Молерска, Насеље “Муљак”,  
Неготинска, Нишка, Поштанска, Прлитски пут, 
Расадничка, Ресавска, Рибарска, Светосавска, 
Славска, Сремска, Старине Новака, 
Старопланинска, Стрељачка, Северна, 
Грлиштанска, Трнавачка, Зидарска, Даваоца 
крви, Тупижничка, Вршка Чука, Лубничка река и  
Ратарска 

2. 

ОШ "Љубица 
Радосављевић 
Нада" 

Ивана 
Милутиновића бб, 
Зајечар       

Бегејска, Боре Станковића, Драгојла Дудића, 
Ивана Милутиновића, Изворски пут, Јосипа 
Колумба, Косовска, Краљевачка, Љубомира 
Ненадовића, Љуботенска, Мариборска, 



Милована Глишића, Милоша Обилића, Милуна 
Минића, Мојковачка, Насерова, Нехруова, 
Филипа Вишњића, Хиландарска, Шпанских 
бораца, Пекарска и Јелашничка 

3. 

 

ОШ "Љубица 
Радосављевић 
Нада" 

 

Ивана 
Милутиновића бб, 
Зајечар 

13. маја, Ајнштајнова, Александра Великог, 
Балканска, Белоречка, Бокељска, Боровачка, 
Брусничка, Вратарничка, Гојкова јаруга, 
Ђердапска, Дојранска, Златиборска, Ибарска, 
Керамичарска, Которска, Лазара Живковића, 
Лесковачка, Марка Лека, Пишура, Роберта Коха, 
Саве Ковачевића, Сомборска, Сплитска, Старог 
Вујадина, Тимочких Епископа, Тунерова, 
Франерова, Школска, Пећка и Шумарска 

4. 

МЗ "Тимок" Цара Душана 20, 
Зајечар  

Албанске споменице, Бранка Перића, Љубице 
Радосављевић, Милана Миљковића, Павла 
Илића-Вељка, Ћирила и Методија, Цара 
Душана, Црногорска и Чарлса Дарвина 

5. 

 

Зграда Скупштине 
града - мала сала 

 

Трг ослобођења 1, 
Зајечар 

Битољска, Ђорђа Симеоновића, Зорана 
Радмиловића, Јаворска, Јадарска, Јакшићева - 
део до Љубе Нешића, Катанићева, Љубе 
Нешића (непарни бројеви - лева страна), Мије 
Станимировића, Панчићева, Поп Лукина, Проте 
Матеје, Трг ослобођења бр. 2, Шуматовачка и 
Божина Јовановића  

6. 

Просторије Градског 
информативно-
услужног центра 

Трг ослобођења 1, 
Зајечар 

Гајева, Генерала Гамбете до Хајдук Вељкове - 
обе стране, а од Хајдук Вељкове до железничког 
прелаза - десна страна, Дубљанска, 
Дубровачка, Хајдук Вељкова и Црноречка 

7. 

 

ПЈ Шумска управа 
Зајечар 

 

Костадин 
Костадиновић 
Чауш бр. 1, 
Зајечар 

Костадин Костадиновић Чауш, 7. септембра - од 
Љубе Нешића до Тимочке буне, Борска, 
Гаврила Принципа, Дравска, Змајева, Истарска, 
Јакшићева - од Љубе Нешића до Истарске, 
Крајинска, Кутинска, Љубе Нешића - парни 
бројеви, Његошева, Обилићев венац, Савска 

8. 
Вртић "Ђурђевак" "Краљевица" бб,  

Зајечар 
Љубе Нешића и  Насеље Краљевица 

9. 

Црвени крст 
Зајечар – 
Играоница за децу 

Обилићев  бенац  
бб,               

Зајечар 

Лоле Рибара и Љубе Нешића  

10. 

MЗ "Краљевица" Светозара 
Марковића  23,  
Зајечар 

Војводе Мишића, Др Миткета Поповића, 
Доситејева, Караџићева 2-2A, Косанчићев венац 
7,9 и 10-16a,  Македонска, Милоша Великог 1-3а 
и 2-6, Николе Пашића  1-93 и 4, Светозара 
Марковића 1-75 и 2- 52, Тимочке буне 3-15д и 2-
12 и Трг ослобођења бр.18 

       |  СТРАНА     БРОЈ 11    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                               24. АПРИЛ 2025.2



Милована Глишића, Милоша Обилића, Милуна 
Минића, Мојковачка, Насерова, Нехруова, 
Филипа Вишњића, Хиландарска, Шпанских 
бораца, Пекарска и Јелашничка 

3. 

 

ОШ "Љубица 
Радосављевић 
Нада" 

 

Ивана 
Милутиновића бб, 
Зајечар 

13. маја, Ајнштајнова, Александра Великог, 
Балканска, Белоречка, Бокељска, Боровачка, 
Брусничка, Вратарничка, Гојкова јаруга, 
Ђердапска, Дојранска, Златиборска, Ибарска, 
Керамичарска, Которска, Лазара Живковића, 
Лесковачка, Марка Лека, Пишура, Роберта Коха, 
Саве Ковачевића, Сомборска, Сплитска, Старог 
Вујадина, Тимочких Епископа, Тунерова, 
Франерова, Школска, Пећка и Шумарска 

4. 

МЗ "Тимок" Цара Душана 20, 
Зајечар  

Албанске споменице, Бранка Перића, Љубице 
Радосављевић, Милана Миљковића, Павла 
Илића-Вељка, Ћирила и Методија, Цара 
Душана, Црногорска и Чарлса Дарвина 

5. 

 

Зграда Скупштине 
града - мала сала 

 

Трг ослобођења 1, 
Зајечар 

Битољска, Ђорђа Симеоновића, Зорана 
Радмиловића, Јаворска, Јадарска, Јакшићева - 
део до Љубе Нешића, Катанићева, Љубе 
Нешића (непарни бројеви - лева страна), Мије 
Станимировића, Панчићева, Поп Лукина, Проте 
Матеје, Трг ослобођења бр. 2, Шуматовачка и 
Божина Јовановића  

6. 

Просторије Градског 
информативно-
услужног центра 

Трг ослобођења 1, 
Зајечар 

Гајева, Генерала Гамбете до Хајдук Вељкове - 
обе стране, а од Хајдук Вељкове до железничког 
прелаза - десна страна, Дубљанска, 
Дубровачка, Хајдук Вељкова и Црноречка 

7. 

 

ПЈ Шумска управа 
Зајечар 

 

Костадин 
Костадиновић 
Чауш бр. 1, 
Зајечар 

Костадин Костадиновић Чауш, 7. септембра - од 
Љубе Нешића до Тимочке буне, Борска, 
Гаврила Принципа, Дравска, Змајева, Истарска, 
Јакшићева - од Љубе Нешића до Истарске, 
Крајинска, Кутинска, Љубе Нешића - парни 
бројеви, Његошева, Обилићев венац, Савска 

8. 
Вртић "Ђурђевак" "Краљевица" бб,  

Зајечар 
Љубе Нешића и  Насеље Краљевица 

9. 

Црвени крст 
Зајечар – 
Играоница за децу 

Обилићев  бенац  
бб,               

Зајечар 

Лоле Рибара и Љубе Нешића  

10. 

MЗ "Краљевица" Светозара 
Марковића  23,  
Зајечар 

Војводе Мишића, Др Миткета Поповића, 
Доситејева, Караџићева 2-2A, Косанчићев венац 
7,9 и 10-16a,  Македонска, Милоша Великог 1-3а 
и 2-6, Николе Пашића  1-93 и 4, Светозара 
Марковића 1-75 и 2- 52, Тимочке буне 3-15д и 2-
12 и Трг ослобођења бр.18 

 

11. 

Школа "Јелена 
Мајсторовић" 

Тимочке буне бр. 
14, Зајечар 

7. септембра 35-43 и 46-94, Боре Милића, 
Варшавска, Књегиње Љубице, Кумановска, 
Опатијска, Пиротска, Призренска 1A-65, Тимочке 
буне 17-71 и 18-82 и Топличина  

12. 

Историјски архив 
"Тимочка крајина" 

Николе Пашића 
160,     

Зајечар 

23. дивизије, Америчка, Војводе Степе, Јелене 
Мајсторовић, Југовићева, Косанчићев венац 13 
до 17, Милоша Великог 7-33 и 14-22, Народне 
републике, Народног фронта, Николе Пашића 
од броја 121-315 и 134-322, Омладинска и 
Призренска 2-76 

13. 

 

Просторије Фонда 
ПИО – Филијала 
Зајечар 

 

Трг Карађорђев 
венац  2, Зајечар 

22.децембра, 29.новембра, Бихаћка, 
Бољевачка, Братујевачка, Војничка, 
Далматинска, Ђуре Салаја 27-33а и 26-42а, 
Железничка колонија, Караџићева 1-11, Кнеза 
Лазара, Ливничка, Максима Горког, Милана 
Ракића, Немањина, Нушићева, Пастерова, 
Приједорска, Ратних војних инвалида, Руђера 
Бошковића, Теслина, Тимочка, Трг Карађорђев 
венац, Устаничка, Чупићева и Шантићева 

14. 

Дом ученика 
средњих школа - 
бивши Интернат 

Скопљанска бб, 
Зајечар 

1. маја, 7. септембра од бр. 96-246, Јагодинска, 
Пионирска, Прилепска, Светозара Марковића 
79-203 и 58-206, Синђелићева, Скопљанска,  
Чарапићева и 1300 каплара 

15. 

ОШ "Ђура Јакшић" Лењинова бб, 
Зајечар 

25. маја, 7. јула, 7. српске ударне бригаде, 
Аргентинска, Браће Југовића, Брестовачка, 
Владимира Назора, Гламочка, Гочка, 
Гундулићева, Даруварска, Достојевског, Др 
Љубинског, Загорска, Злотска, Зрењанинска, 
Краљевића Марка - непарни бројеви, Купрешка, 
Лазе Лазаревића, Лакомичка, Лењинова, 
Мајевичка, Минићевска, Мостарска, Отона 
Жупанчића, Скерлићева, Стевана Мокрањца, 
Струмичка, Сутјеска, Ужичка, Цвећарска, 
Чачанска и Лакомичка-северна 

16. 

 

 

 

 ОШ "Ђура Јакшић" 

 

 

 

Лењинова бб, 
Зајечар 

Аранђеловачка, Арчибалда Рајса, Банатска, 
Белопаланачка, Бјеловарска, Власинска, 
Гимназијска, Гњилак, Дели Јована, 
Димитровградска, Ђуре Пуцара, Др Властимира 
Јанковића, Др Радмила Спалајковића, Дрварска,  
Земунска, Јеремије Живановића, Кривовирска, 
Курир Мише, Лазаревачка, Леновачка, Лубнички 
пут, Митровачка, Мишарска, Насеље 
“Оскоруша”, Николе Коперника, Павла Савића, 
Насеље Пазариште, Петра Добрњца, Пиварска, 
Плавска, Пушкинова, Сићевачка, Скојевска, 
Слободана Пенезића, Стајков поток, 
Стражиловска, Танаска Рајића, Тимочких 
партизана, Ударничка,   Хомољска, Црновршка, 
Шавничка, Шекспирова, Шљиварски пут, 
Штипска,  Факултетска, Милутина Миланковића, 

24. АПРИЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  11              СТРАНА |    3



Милеве Ајнштајн, Добровољачка, Др Грује 
Милутиновића, Малојасеновачка, Копривничка, 
Западна Краљевица, Џенерова, Живојина 
Павловића и Превлака 

17. 

МЗ "Никола Пашић" Војводе Путника 
10, Зајечар 

Војводе Путника, Ђуре Салаја 3-25 и 2-24а, 
Караџићева 12-20 и 35, Булевар Др Зорана 
Ђинђића, Николе Пашића 66-130, Пана Ђукића 
и Радничка 

18. 

 

Удружење 
пензионера града 
Зајечара 

 

Пана Ђукића 12, 
Зајечар 

Београдска, Вишеградска, Врањска, Генерала 
Гамбете 35-69, Железничка, Јадранска, 
Козјачка, Корушка, Краљевића Марка 4, Крфска, 
Курсулина, Лозничка, Драгослава Срејовића, 
Патриса Лумумбе, Пролетерских бригада, 
Тетовска и Црнотравска 

19. 

 

 

"Копаоник" Београд 
- Пословни центар 
Зајечар 

 

 

Филипа Кљајића    
2, Зајечар 

Кеј 9. српске ударне бригаде 2-44, Авнојска 2а- 
40б, Бачка, Братства и јединства, Браће 
Рибникар, Брионска, Васе Пелагића, Веселина 
Маслеше, Витомира Јеленковића, Владимира 
Роловића, Војвођанска, Вражогрначка, Ђуре 
Ђаковића, Зетска, Ивана Горана Ковачића, Иве 
Андрића, Једренска, Јеремије Илића, Кецман 
Јована, Јурија Гагарина, Кавадарска, 
Карађорђева, Књаза Михајлова, Корчагинова, 
Косте Абрашевића, Др Косте Тодоровића, 
Крајишке бригаде, Марије Бурсаћ, Матије Гупца, 
Невесињска, Неготински пут, Новице Поповића, 
Озренска, Панчевачка, Партизанска, 5. 
офанзиве, Пиково имање, Подгорска, Похорска, 
Прибојска, Пут мира, Радомира Васиљевића, 
Рготска, Рудничка, Селиште, Ситничка, 
Славонска, Словенска, Соколовичка, 
Стакларска, Станка Пауновића, Стевана 
Сремца, Студентска, Травничка, Тржичка, 
Триглавска, Филипа Кљајића, Цвијићева, 
Цељска, Цетињска, Црвене Армије 1-85 и 10-
122, Чегарска, Чучук Станина, Пикова, Нова и 
Мирочка 

20. 

Дом културе  MЗ 
"Котлујевац" – Хол  

Добривоје 
Радосављевић-
Боби 1,  Зајечар  

Бранке Динић, Брегалничка, Вардарска, 
Василија Ђуровића-Жарког, Грмечка, Добривоје 
Радосављевић-Боби, Др Хаџића, Копаоничка, 
Костолачка, Кумровачка, Међумурска, 
Новосадска, Подгоричка, Рашка, Рифата 
Бурџевића, Салашка, Сарајевска, Сокобањска, 
Тимочки кеј, Хајдук Станка и Шибеничка 

21. 

Дом културе  MЗ 
"Koтлујевац" –  

Шалтер сала 
Градске управе 

 

Добривоје 
Радосављевић-
Боби 1,  Зајечар  

Кеј 9. српске ударне бригаде 1-87, Бистричка, 
Бледска, Дринска, Дурмиторска, Јастребачка, 
Књажевачка, Кордунска, Крагујевачка, Личка, 
Љубљанска, Октобарске револуције, Пере 
Радовановића 19-25 и 2-10, Петра Кочића, 
Плитвичка, Пожаревачка 5-53 и 2-42, 
Преспанска, Ријечка, Ртањска и Станоја 

       |  СТРАНА     БРОЈ 11    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                               24. АПРИЛ 2025.4



Милеве Ајнштајн, Добровољачка, Др Грује 
Милутиновића, Малојасеновачка, Копривничка, 
Западна Краљевица, Џенерова, Живојина 
Павловића и Превлака 

17. 

МЗ "Никола Пашић" Војводе Путника 
10, Зајечар 

Војводе Путника, Ђуре Салаја 3-25 и 2-24а, 
Караџићева 12-20 и 35, Булевар Др Зорана 
Ђинђића, Николе Пашића 66-130, Пана Ђукића 
и Радничка 

18. 

 

Удружење 
пензионера града 
Зајечара 

 

Пана Ђукића 12, 
Зајечар 

Београдска, Вишеградска, Врањска, Генерала 
Гамбете 35-69, Железничка, Јадранска, 
Козјачка, Корушка, Краљевића Марка 4, Крфска, 
Курсулина, Лозничка, Драгослава Срејовића, 
Патриса Лумумбе, Пролетерских бригада, 
Тетовска и Црнотравска 

19. 

 

 

"Копаоник" Београд 
- Пословни центар 
Зајечар 

 

 

Филипа Кљајића    
2, Зајечар 

Кеј 9. српске ударне бригаде 2-44, Авнојска 2а- 
40б, Бачка, Братства и јединства, Браће 
Рибникар, Брионска, Васе Пелагића, Веселина 
Маслеше, Витомира Јеленковића, Владимира 
Роловића, Војвођанска, Вражогрначка, Ђуре 
Ђаковића, Зетска, Ивана Горана Ковачића, Иве 
Андрића, Једренска, Јеремије Илића, Кецман 
Јована, Јурија Гагарина, Кавадарска, 
Карађорђева, Књаза Михајлова, Корчагинова, 
Косте Абрашевића, Др Косте Тодоровића, 
Крајишке бригаде, Марије Бурсаћ, Матије Гупца, 
Невесињска, Неготински пут, Новице Поповића, 
Озренска, Панчевачка, Партизанска, 5. 
офанзиве, Пиково имање, Подгорска, Похорска, 
Прибојска, Пут мира, Радомира Васиљевића, 
Рготска, Рудничка, Селиште, Ситничка, 
Славонска, Словенска, Соколовичка, 
Стакларска, Станка Пауновића, Стевана 
Сремца, Студентска, Травничка, Тржичка, 
Триглавска, Филипа Кљајића, Цвијићева, 
Цељска, Цетињска, Црвене Армије 1-85 и 10-
122, Чегарска, Чучук Станина, Пикова, Нова и 
Мирочка 

20. 

Дом културе  MЗ 
"Котлујевац" – Хол  

Добривоје 
Радосављевић-
Боби 1,  Зајечар  

Бранке Динић, Брегалничка, Вардарска, 
Василија Ђуровића-Жарког, Грмечка, Добривоје 
Радосављевић-Боби, Др Хаџића, Копаоничка, 
Костолачка, Кумровачка, Међумурска, 
Новосадска, Подгоричка, Рашка, Рифата 
Бурџевића, Салашка, Сарајевска, Сокобањска, 
Тимочки кеј, Хајдук Станка и Шибеничка 

21. 

Дом културе  MЗ 
"Koтлујевац" –  

Шалтер сала 
Градске управе 

 

Добривоје 
Радосављевић-
Боби 1,  Зајечар  

Кеј 9. српске ударне бригаде 1-87, Бистричка, 
Бледска, Дринска, Дурмиторска, Јастребачка, 
Књажевачка, Кордунска, Крагујевачка, Личка, 
Љубљанска, Октобарске револуције, Пере 
Радовановића 19-25 и 2-10, Петра Кочића, 
Плитвичка, Пожаревачка 5-53 и 2-42, 
Преспанска, Ријечка, Ртањска и Станоја 

 

Главаша 

22. 

 

 

ОШ “Хајдук Вељко” 

 

 

Добривоје 
Радосављевић-
Боби бб,  Зајечар 

8. марта, Анте Бојовића, Арсенија Спасића, 
Бошка Бухе, Велебитска, Делиградска, 
Димитрија Туцовића, Ђевђелијска, Др Драгише 
Мишовића, Жарка Зрењанина, Задарска, 
Зелени врх, Зеничка, Игманска, Кајмакчаланска, 
Кварнерска, Козарачка, Крсте Радивојевића, 
Крушевачка, Љутице Богдана, Мословачка, 
Незнаног јунака, Олимпијска, Париске комуне, 
Поречка, Радмиле Моцић, Сињска, Станоја 
Гачића, Суботичка, Цветка Цаковића, 
Дубочанска, Табаковачка, Метришка и 
Козлићева 

23. 

 

 

ОШ “Хајдук Вељко” 

 

 

Добривоје 
Радосављевић-
Боби бб,  Зајечар 

Авалска, Авнојска 1-31, Бањалучка, Бежанијска, 
Бели брег, Боривоја Цоловића, Бранка Ћопића, 
Вељка Дугошевића, Виктора Бубња, 
Винодолска, Војислава Илића, Врбаска, Гоце 
Делчева, Ђорђа Андрејевића-Куна, Др Ивка 
Ђоловића, Др Лазе Илића, Др Младена 
Стојановића, Звезданска, Звездански пут, 
Зворничка, Ивана Мажуранића, Илије Милкића, 
Котлујевачка, Мачванска, Народних хероја, 
Николетине Бурсаћа, Ободна, Петра Лековића, 
Подгрмечка, Радоја Домановића, Ускочка, 
Фрушкогорска, Црвене Армије 124-296, 
Шарпланинска, Шумадијска, Винска, Гладни врх 
, Ловћенска и А Нова 1 

24. 

Вртић "Маслачак" 14. српске ударне 
бригаде бб, 
Зајечар 

14. српске ударне бригаде, Колубарска, Пере 
Радовановића 7-17, Пожаревачка 44-70 и 55-75,   

25. 

Продавница 
“Зајечар промет” - 
преко пута Старог 
млина 

Велики Извор 7. јула, Балканска, Зајечарска, Змајева, 
Косовска, Моше Пијаде, Насеље “Кошута”, 
Николе Пашића 3-77 и 2-68, Његошева, Тимочке 
буне, Хајдук Вељкова, Церска и Аврамичка 

26. 

 

Дом културе 

 

Велики Извор 

22. децембра, 29. новембра, Анте Бојовића, 
Баље Стојановића, Велики Извор, Вука 
Караџића, Доситејева, Дубљанска, Изворски пут, 
Јакшићева, Карађорђева, Николе Пашића 79-
103, Ослобођења, Пиротска, Првомајска, 
Светозара Марковића, Синђелићева, Цветка 
Цаковића и Чегарска 

27. 
Дом Културе – 
велика сала 

Халово Халово 

28. 
Дом културе Велики Јасеновац Велики Јасеновац 

24. АПРИЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  11              СТРАНА |    5



29. 
OШ "15. мај" Градсково Градсково 

30 
Дом културе Мали Јасеновац Мали Јасеновац 

31. 
Дом културе Шипиково Шипиково 

32. 
ОШ "Доситеј 
Обрадовић" 

Николичево Николичево 

33. 
ОШ "Доситеј 
Обрадовић" 

Вражогрнац Вражогрнац 

34. 

 

 

ОШ "Јеремија 
Илића Јегора” 

 

 

Рготина 

1300 каплара, 4. јула, 7. јула, 7. септембра, 8. 
марта, 9. ударне бригаде, Балканска, Боривоја 
Томића Ике, Боривоја Миленковића Срђе, 
Борска, Браће Југовића, Миленка Брковића 
Црног, Букова глава, Вељка Влаховића, Војводе 
Мишића, Војводе Степе, Вука Караџића, Ђуре 
Јакшића, Добриле Радосављевић, Доситеја 
Обрадовића, Жарка Најдановића, Иве Андрића, 
Индустријска, Јеремије Илића Јегора, Јоакима 
Вујића, Карађорђева, Кнеза Лазара, Козарачка, 
Косовска, Косте Тодоровића, Лоле Рибара, 
Љубе Нешића, Николе Тесле, Његошева, 
Омладинска, Генерала Павла Илића Вељка, 
Партизанска, Пашићева, Светосавска, 
Пионирска, Првомајска, Пролетерских бригада, 
Рготина, Рудничка, Саве Ковачевића, Светозара 
Марковића, Тимочке буне и Хајдук Вељкова 

35. 
Читаоница месне 
заједнице 

Трнавац Трнавац 

36. 
ОШ "Јован 
Јовановић – Змај" 

Копривница Копривница 

37. 
Дом културe Јелашница Јелашница 

38. 
Дом културе Чокоњар Чокоњар 

39. 
Дом културе Дубочане Дубочане 

40. 
Месна заједница Глоговица Глоговица 

41. 
 Дом културе - 
читаоница 

Мала Јасикова Мала Јасикова 

       |  СТРАНА     БРОЈ 11    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                               24. АПРИЛ 2025.6



29. 
OШ "15. мај" Градсково Градсково 

30 
Дом културе Мали Јасеновац Мали Јасеновац 

31. 
Дом културе Шипиково Шипиково 

32. 
ОШ "Доситеј 
Обрадовић" 

Николичево Николичево 

33. 
ОШ "Доситеј 
Обрадовић" 

Вражогрнац Вражогрнац 

34. 

 

 

ОШ "Јеремија 
Илића Јегора” 

 

 

Рготина 

1300 каплара, 4. јула, 7. јула, 7. септембра, 8. 
марта, 9. ударне бригаде, Балканска, Боривоја 
Томића Ике, Боривоја Миленковића Срђе, 
Борска, Браће Југовића, Миленка Брковића 
Црног, Букова глава, Вељка Влаховића, Војводе 
Мишића, Војводе Степе, Вука Караџића, Ђуре 
Јакшића, Добриле Радосављевић, Доситеја 
Обрадовића, Жарка Најдановића, Иве Андрића, 
Индустријска, Јеремије Илића Јегора, Јоакима 
Вујића, Карађорђева, Кнеза Лазара, Козарачка, 
Косовска, Косте Тодоровића, Лоле Рибара, 
Љубе Нешића, Николе Тесле, Његошева, 
Омладинска, Генерала Павла Илића Вељка, 
Партизанска, Пашићева, Светосавска, 
Пионирска, Првомајска, Пролетерских бригада, 
Рготина, Рудничка, Саве Ковачевића, Светозара 
Марковића, Тимочке буне и Хајдук Вељкова 

35. 
Читаоница месне 
заједнице 

Трнавац Трнавац 

36. 
ОШ "Јован 
Јовановић – Змај" 

Копривница Копривница 

37. 
Дом културe Јелашница Јелашница 

38. 
Дом културе Чокоњар Чокоњар 

39. 
Дом културе Дубочане Дубочане 

40. 
Месна заједница Глоговица Глоговица 

41. 
 Дом културе - 
читаоница 

Мала Јасикова Мала Јасикова 

 

42. 
Сала за прославе у 
Дому културе 

Брусник Брусник 

43. 
Дом културе Кленовац Кленовац 

44. 
Дом културе Табаковац Табаковац 

45. 

Дом културе 
"Станоје Гачић - 
Милош" 

Салаш Салаш, ЈНА и Маршала Тита 

46. 
ОШ "Јован 
Јовановић - Змај" 

Метриш Метриш 

47. 
Месна заједница Велика Јасиковa Велика Јасиковa 

48. 
Дом културе Вратарница Вратарница, Дивичин вир, Змијанац, Кале, Мали 

Београд, Спасинци и Тавна Алуга 

49. 
Дом културе Заграђе Заграђе 

50. 
Месна заједница Селачка Селачка 

51. 
Дом културе Боровац Боровац 

52. 
Месна заједница Мали Извор Мали Извор 

53. 
Дом културе Врбица Врбица 

54. 
Дом културе Мариновац Мариновац и Стубал 

55. 
Дом културе - мала 
сала 

Горња Бела Река Горња Бела Река 

56. 
Месна канцеларија Лесковац Лесковац 

57. 
Дом културе Ласово Ласово 

58. 
Дом културе Леновац Леновац 

59. 
Дом културе Шљивар Шљивар 

24. АПРИЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  11              СТРАНА |    7



60. 
Здравствена 
станица 

Грлиште Грлиште 

61. 
Дом културе Лубница Валера, Ваља, Колоније, Краварник, Лубница, 

Мртвина,Обрштур, Село Лице први део, Соча, 
Фаџет и Широко поље 

62. 
Месна заједница Планиница Планиница 

63. 
 Дом културе Гамзиград Бабајона, Гамзиград, Петроњ, Село и 7. јула 

64. 
Ресторан "Липов 
лад" 

Гамзиградска 
Бања 

Гамзиградска Бања и Панчевачка 

65. 
Дом културе - 
велика сала 

Звездан Звездан и Цара Душана 

66. 

 

Месна канцеларија 
- Мала сала 

 

Грљан 

9. српске ударне бригаде, Бошка Бухе, Бранка 
Радичевића, Владимира Назора 4, Грљан, 
Димитрија Туцовића, Железничка станица, 
Зајечарска 35-99 и 60-64, Зорана Радмиловића, 
Ивана Милутиновића, Иве Андрића, Јакшићева, 
Кнеза Лазара Хребељановића, Иве Лоле 
Рибара, Николе Пашића, Нушићева, 
Омладинска, Петра Витановића 43-121 и 2-114, 
Петра Кочића, Првомајска, Светозара 
Марковића, Тимочка и Хајдук Вељкова 

67. 

 

Здравствена 
станица 

 

Грљан 

23. дивизије, 7. септембра, Миленка Брковића 
Црног, Вељка Влаховића, Владимира Назора 1-
15, Гаврила Принципа, Грљански пут, Ђорђа 
Симеоновића, Ђуре Салаја,  Зајечарска  1-27, 
Ивка Ђоловића, Косте Абрашевића, Љубе 
Нешића, Љубице Радосављевић,  Милуна 
Минића, Народног фронта, Николе Тесле, Петра 
Витановића 3-41, Расадничка, Солунског 
фронта, Станка Пауновића, Стевана Мокрањца 
и Цара Душана 

68. 
Синдикална 
подружница   

Аврамица Аврамица 

69. 
Месна канцеларија Прлита Прлита и Засеок Тимок 

 
 
 
 
 
 
 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 11    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                               24. АПРИЛ 2025.8



60. 
Здравствена 
станица 

Грлиште Грлиште 

61. 
Дом културе Лубница Валера, Ваља, Колоније, Краварник, Лубница, 

Мртвина,Обрштур, Село Лице први део, Соча, 
Фаџет и Широко поље 

62. 
Месна заједница Планиница Планиница 

63. 
 Дом културе Гамзиград Бабајона, Гамзиград, Петроњ, Село и 7. јула 

64. 
Ресторан "Липов 
лад" 

Гамзиградска 
Бања 

Гамзиградска Бања и Панчевачка 

65. 
Дом културе - 
велика сала 

Звездан Звездан и Цара Душана 

66. 

 

Месна канцеларија 
- Мала сала 

 

Грљан 

9. српске ударне бригаде, Бошка Бухе, Бранка 
Радичевића, Владимира Назора 4, Грљан, 
Димитрија Туцовића, Железничка станица, 
Зајечарска 35-99 и 60-64, Зорана Радмиловића, 
Ивана Милутиновића, Иве Андрића, Јакшићева, 
Кнеза Лазара Хребељановића, Иве Лоле 
Рибара, Николе Пашића, Нушићева, 
Омладинска, Петра Витановића 43-121 и 2-114, 
Петра Кочића, Првомајска, Светозара 
Марковића, Тимочка и Хајдук Вељкова 

67. 

 

Здравствена 
станица 

 

Грљан 

23. дивизије, 7. септембра, Миленка Брковића 
Црног, Вељка Влаховића, Владимира Назора 1-
15, Гаврила Принципа, Грљански пут, Ђорђа 
Симеоновића, Ђуре Салаја,  Зајечарска  1-27, 
Ивка Ђоловића, Косте Абрашевића, Љубе 
Нешића, Љубице Радосављевић,  Милуна 
Минића, Народног фронта, Николе Тесле, Петра 
Витановића 3-41, Расадничка, Солунског 
фронта, Станка Пауновића, Стевана Мокрањца 
и Цара Душана 

68. 
Синдикална 
подружница   

Аврамица Аврамица 

69. 
Месна канцеларија Прлита Прлита и Засеок Тимок 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

II 
 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

I број: 013-24/2025 

У Зајечару, 21. априла 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 ПРЕДСЕДНИК 

  
 Ненад Динуловић, с.р. 
   
 

24. АПРИЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  11              СТРАНА |    9



 

 На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. тачка 9. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 56. став 1. Закона о избору 
народних посланика („Сл. гласник РС“, број 14/22) и члана 32. став 1. Упутства за 
спровођење избора за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаних за 8. јун 
2025. године I број: 013-7/2025 од 16.04.2025. године, поступајући по предлогу 
Градске управе града Зајечара за измештање бирачког места, IV број: 016-50/1 од 
23.04.2025. године,  
 Градска изборна комисија града Зајечара, на седници одржаној  24. априла 
2025. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 8. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 

I 
 У Одлуци о одређивању бирачких места на територији града Зајечара за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 
2025. године, I број: 013-24/2025 од 21. априла 2025. године (у даљем тексту: 
Одлука), у ставу I тачка 59. мења се и гласи: 
„ 
 

Ред. 
бр. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

(улица, кућни број, село, заселак, насеље) 

59. 
Месна канцеларија Шљивар Шљивар 

 
 

II 
 У свему осталом одлука остаје непромењена. 

 
III 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

I број: 013-33/2025 

У Зајечару, 24. априла 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

  ПРЕДСЕДНИК 

 Ненад Динуловић, с.р. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 11    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                               24. АПРИЛ 2025.10



 

 На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. тачка 9. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 56. став 1. Закона о избору 
народних посланика („Сл. гласник РС“, број 14/22) и члана 32. став 1. Упутства за 
спровођење избора за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаних за 8. јун 
2025. године I број: 013-7/2025 од 16.04.2025. године, поступајући по предлогу 
Градске управе града Зајечара за измештање бирачког места, IV број: 016-50/1 од 
23.04.2025. године,  
 Градска изборна комисија града Зајечара, на седници одржаној  24. априла 
2025. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 8. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 

I 
 У Одлуци о одређивању бирачких места на територији града Зајечара за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 
2025. године, I број: 013-24/2025 од 21. априла 2025. године (у даљем тексту: 
Одлука), у ставу I тачка 59. мења се и гласи: 
„ 
 

Ред. 
бр. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

(улица, кућни број, село, заселак, насеље) 

59. 
Месна канцеларија Шљивар Шљивар 

 
 

II 
 У свему осталом одлука остаје непромењена. 

 
III 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

I број: 013-33/2025 

У Зајечару, 24. априла 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

  ПРЕДСЕДНИК 

 Ненад Динуловић, с.р. 

 
 На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. тачка 11. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 42. Закона о избору народних 
посланика („Сл. гласник РС“, бр. 14/22), а у вези са Упутством о јединственим 
стандардима за изборни материјал („Сл. гласник РС“, бр. 91/23-пречишћен текст), 
Градска изборна комисија града Зајечара на седници одржаној дана 24. априла 2025. 
године донела је  
 

О Д Л У К У 
о утврђивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године 

 
I 

 Гласачки листићи за гласање на изборима за одборнике Скупштине града 
Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године, штампаће се на папиру светло плаве 
боје, чију коначну нијансу ће одредити овлашћени представници Градске изборне 
комисије града Зајечара, уз одобрење председника ове Комисије. 
 

II  
 Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на 
папиру розе боје, чију коначну нијансу ће одредити овлашћени представници 
Градске изборне комисије града Зајечара, уз одобрење председника ове Комисије. 
 

III 
 Ову Одлуку доставити Јавном предузећу „Службени гласник“ ради штампања 
гласачких листића и контролног листа за проверу исправности гласачке кутије из 
тачке I и II ове Одлуке. 
 Уколико штампарија Јавног предузећа „Службени гласник“ није у могућности 
да штампа гласачке листиће и  контролни лист за проверу исправности гласачке 
кутије, ова Одлука ће се доставити штампарији која ће од стране Градске управе 
града Зајечара бити изабрана за штампање наведеног изборног материјала, након 
спроведеног поступка у складу са законом. 
 

IV 
 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.  
 
I број: 013-34/2025 
У Зајечару, 24. априла 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

        
        
             

ПРЕДСЕДНИК 
       Ненад Динуловић, с.р. 

  

24. АПРИЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  11              СТРАНА |    11



Садржај Службеног листа број 11/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Одлука о одређивању бирачких места на територији Града Зајечара за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. 
године.......................................................................................................................................1 
 
Одлука о измени Одлуке о одређивању бирачких места на територији Града Зајечара за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 
2025. године...........................................................................................................................10 

 
Одлука о утврђивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу 
исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине града 
Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године.......................................................................11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 11    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                               24. АПРИЛ 2025.12



Садржај Службеног листа број 11/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Одлука о одређивању бирачких места на територији Града Зајечара за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. 
године.......................................................................................................................................1 
 
Одлука о измени Одлуке о одређивању бирачких места на територији Града Зајечара за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 
2025. године...........................................................................................................................10 

 
Одлука о утврђивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу 
исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине града 
Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године.......................................................................11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

24. АПРИЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  11              СТРАНА |    13


